
期　日：

会　場：

主　催：

主管：

総務：

審　判　長：

記録・情報主任：

■グラウンドコンディション

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

9:00 晴れ 東 0.2 18.0 55.0 11:00 晴れ 東 0.1 20.4 57.0
10:00 晴れ 東 0.5 19.2 56.0

■この大会で樹立された記録

日付 クラス 種目 ラウンド 従来記録

5/22 ４年女子 100m 決勝 16.17
5/22 ４年女子 100m 決勝 16.17
5/22 ４年男子 100m 決勝 15.69
5/22 ４年男子 100m 決勝 15.69

5/22 混合 4×100m 決勝 58.87

5/22 女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 決勝 1474
5/22 女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 決勝 1474
5/22 女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 決勝 1440
5/22 女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 決勝 1440
5/22 男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 決勝 1627
5/22 男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 決勝 1627
5/22 男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 決勝 1627

■フィールド競技における記号の説明

■略号の説明

矢沢　翔吾

1640

諏訪市陸上競技協会・茅野市陸上競技協会

大会新 56.84 岡谷田中小

北川愛果（６）
大森琥明（６）
田中海羽（６）
佐藤叶寅（６）

大会新 15.52 飯田　梨花 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
大会新 15.83 河西　来奈 上諏訪小

葛城　光一

田中　米人

諏訪陸上競技協会

〇：成功・有効試技　　×：失敗・無効試技　　－：パス　　ｒ：試合放棄

　ＤＮＳ：欠場　DNF：途中棄権　ＮＭ：記録なし　DQ：失格

大会新 15.64 堀　諒都 豊田小
大会新 15.65 秋山　慶太郎 中洲小

大会新 1694 笠原 豪喜 豊田小
大会新

大会コード 22170504

第４１回諏訪地方ジュニア陸上競技大会

公　式　記　録　集
令和４年５月２２日（日）

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

大会新 1755 小泉 陽暖 豊田小

赤羽 由乃葉 茅野陸上クラブ

記録の種類 記録
氏名（学年）

チーム名
所属

メンバー（学年）

茅野市・茅野市教育委員会・（特）茅野市スポーツ協会・諏訪陸上競技協会
岡谷市陸上競技協会・下諏訪町スポーツ協会陸上競技部

富士見町スポーツ協会陸上競技部・原村スポーツ協会陸上競技部

畠 直輝 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

大会新 1668 市村 向日葵 諏訪FA
大会新 1643 梅垣 咲希 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

大会新 1501 大門 知歩 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
大会新 1521



主催　茅野市　茅野市教育委員会　（特）茅野市スポーツ協会　諏訪陸上競技協会 ﾄﾗｯｸ審判長 田中米人
　　　　岡谷陸上競技協会　下諏訪スポーツ協会陸上競技部　諏訪市陸上競技協会 跳躍審判長 田中米人
　　　　茅野市陸上競技協会　富士見町スポーツ協会陸上競技部　原村スポーツ協会陸上競技部 投てき審判長 田中米人
【開催日】 2022年5月22日 ｽﾀｰﾄ審判長 田中米人

【主催団体】 諏訪陸上競技協会　ほか 決勝記録一覧表 記録主任 矢沢翔吾
(GR:大会新) 男  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場 招集所審判長 田中米人

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/22 小学共通男子 黒澤 陸(6) 3:20.55 古川 陽翔(6) 3:21.79 茅野 泰智(6) 3:22.30 篠田 怜生(6) 3:23.53 守屋 太賀(6) 3:24.73 小泉 優生(5) 3:24.79 青木 煌河(6) 3:26.43 上嶋 岳(6) 3:28.01
1000m 下諏訪北小 長地小 上諏訪小 原小 原小 豊田小 諏訪FA 境小

 5/22 小泉 陽暖(5) 1755 笠原 豪喜(5) 1694 畠 直輝(6) 1640 藤森 尊生(6) 1426 原 悠真(6) 1148
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 豊田小 豊田小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 玉川小 玉川小

 5/22 小学4年男子 堀 諒都(4) 15.64 秋山 慶太郎(4) 15.65 宮下 結也(4) 15.72 矢島 葉介(4) 15.77 井上 木尋(4) 15.80 片倉 悠(4) 16.11 木之下 絢都(4) 16.34 北原 煌彪(4) 16.38
100m 豊田小 GR 中洲小 GR 四賀小 宮川小 湖東小 川岸小 諏訪FA 玉川小

 5/22 小学5年男子 鈴木 颯斗(5) 14.13 大石 惺太郎(5) 14.71 飯島 快斗(5) 15.46 田中 滉樹(5) 15.84 奥村 啓太(5) 15.88 古屋 銀二(5) 16.09 木村 玲海(5) 16.16 有賀 雅希(5) 16.32
100m 四賀小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 下諏訪北小 玉川小 城南小 泉野小 上諏訪小 豊田小

 5/22 小学6年男子 茅野  佑豊(6) 13.60 波間 海輝(6) 14.16 平林 夢海(6) 14.18 久保田 晃倖(6) 14.32 中村 瑛翔(6) 14.69 平林 敬生(6) 14.87 小松 稜世(6) 15.06 小池 司馬(6) 15.26
100m 小井川小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 中洲小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 城南小 玉川小 下諏訪北小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ



決勝 5月22日  9:30

大会記録諏訪J(GR)               15.69 

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +0.7

 1 井上 奏汰(4)     16.43  1 井上 木尋(4)     15.80 
ｲﾉｳｴ ｿｳﾀ 北山小 ｲﾉｳｴ ｷﾋﾛ 湖東小

 2 福井 丈(4)     16.61  2 片倉 悠(4)     16.11 
ﾌｸｲ ｼﾞｮｳ 北山小 ｶﾀｸﾗ  ﾊﾙ 川岸小

 3 高木 悠徳(4)     16.64  3 奥村 陽斗(4)     16.68 
ﾀｶｷﾞﾋｻﾉﾘ 下諏訪南小 ｵｸﾑﾗ ﾊﾙﾄ 下諏訪南小

 4 伊藤 慧(4)     17.09  4 髙林 佳悟(4)     17.11 
ｲﾄｳ ｹｲ 宮川小 ﾀｶﾊﾞﾔｼ ｹｲｺﾞ 下諏訪南小

 5 小澤 佑輔(4)     17.44  5 田中 蒼桜(4)     17.40 
ｵｻﾞﾜ ﾕｳｽｹ 下諏訪南小 ﾀﾅｶ ｿﾗ 下諏訪南小

 6 原田 想侑(4)     17.64  6 中村 真斗(4)     17.83 
ﾊﾗﾀﾞ ｿｳ 下諏訪南小 ﾅｶﾑﾗ ﾏﾅﾄ 下諏訪南小

 7 寺島 壮音龍(4)     18.55  7 木下 湊翔(4)     18.66 
ﾃﾗｼﾏ ｿｳﾙ 下諏訪南小 ｷﾉｼﾀ ﾐﾅﾄ 宮川小

 8 滝沢 佑真(4)     19.06   矢﨑 越至(4)      
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 下諏訪南小 ﾔｻﾞｷ ｴﾂｼ 湖南小

[ 3組] 風速 +0.5 [ 4組] 風速 +1.2

 1 矢島 葉介(4)     15.77  1 秋山 慶太郎(4)     15.65 
ﾔｼﾞﾏ ﾖｳｽｹ 宮川小 ｱｷﾔﾏ ｹｲﾀﾛｳ 中洲小

 2 北原 煌彪(4)     16.38  2 木之下 絢都(4)     16.34 
ｷﾀﾊﾗ ﾀｲｶﾞ 玉川小 ｷﾉｼﾀ ｹﾝﾄ 諏訪FA

 3 宮坂 碧(4)     16.72  3 山田  橙和(4)     16.41 
ﾐﾔｻｶ ｿﾗ 湖南小 ﾔﾏﾀﾞ ﾄｳﾜ 小井川小

 4 井田 惇貴(4)     17.76  4 大矢 遥斗(4)     16.56 
ｲﾀﾞ　ｱﾂｷ 玉川小 ｵｵﾔ ﾊﾙﾄ 宮川小

 5 五味 凌士(4)     17.76  5 篠田 琥生(4)     16.87 
ｺﾞﾐ ﾘｮｳｼﾞ 玉川小 ｼﾉﾀﾞ ｺｵ 原小

 6 菊池 唯仁(4)     17.90  6 宮坂 聡一(4)     17.71 
ｷｸﾁ ﾕｲﾄ 原小 ﾐﾔｻｶ ｿｳｲﾁ 城南小

 7 宮坂 慶吾(4)     18.56  7 守屋 太陽(4)     17.86 
ﾐﾔｻｶ ｹｲｺﾞ 原小 ﾓﾘﾔ ﾀｲﾖｳ 原小

 8 兼山 航之助(4)     18.72  8 田村 絆真(4)     18.38 
ｶﾈﾔﾏ ｺｳﾉｽｹ 湖東小 ﾀﾑﾗ ﾊﾝﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 5組] 風速 +0.2

 1 堀 諒都(4)     15.64 
ﾎﾘ ﾘｮｳﾄ 豊田小

 2 宮下 結也(4)     15.72 
ﾐﾔｼﾀ ﾕｳﾔ 四賀小

 3 宮坂 悠真(4)     16.43 
ﾐﾔｻｶ ﾕｳﾏ 神明小

 4 夏目 瑠輝哉(4)     16.57 
ﾅﾂﾒ ﾙｷﾔ 下諏訪北小

 5 山田 裕介(4)     16.65 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｽｹ 豊田小

 6 小林 奏斗(4)     16.70 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾄ 原小

小学4年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
5    92 3    49

7    94 5    72

6     5 8     2

9    99 4    11

3   107 2   110

2     4 6   109

4   106 9   103

8   108 7    54
DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
9   105 4    75

大会新
4    35 2    71

2    53 8    96

8    25 9   102

6    29 3    40

5    36 5    62

7    37 7    42

3    52 6    23

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
5    90

大会新
4    56

7    69

6    12

3    87

2    43



   1 堀 諒都(4) 豊田小     15.64 (+0.2) 大会新   5   1
   2 秋山 慶太郎(4) 中洲小     15.65 (+1.2) 大会新   4   1
   3 宮下 結也(4) 四賀小     15.72 (+0.2)   5   2
   4 矢島 葉介(4) 宮川小     15.77 (+0.5)   3   1
   5 井上 木尋(4) 湖東小     15.80 (+0.7)   2   1
   6 片倉 悠(4) 川岸小     16.11 (+0.7)   2   2
   7 木之下 絢都(4) 諏訪FA     16.34 (+1.2)   4   2
   8 北原 煌彪(4) 玉川小     16.38 (+0.5)   3   2
   9 山田  橙和(4) 小井川小     16.41 (+1.2)   4   3
  10 井上 奏汰(4) 北山小     16.43 (+0.5)   1   1
  10 宮坂 悠真(4) 神明小     16.43 (+0.2)   5   3
  12 大矢 遥斗(4) 宮川小     16.56 (+1.2)   4   4
  13 夏目 瑠輝哉(4) 下諏訪北小     16.57 (+0.2)   5   4
  14 福井 丈(4) 北山小     16.61 (+0.5)   1   2
  15 高木 悠徳(4) 下諏訪南小     16.64 (+0.5)   1   3
  16 山田 裕介(4) 豊田小     16.65 (+0.2)   5   5
  17 奥村 陽斗(4) 下諏訪南小     16.68 (+0.7)   2   3
  18 小林 奏斗(4) 原小     16.70 (+0.2)   5   6
  19 宮坂 碧(4) 湖南小     16.72 (+0.5)   3   3
  20 篠田 琥生(4) 原小     16.87 (+1.2)   4   5
  21 伊藤 慧(4) 宮川小     17.09 (+0.5)   1   4
  22 髙林 佳悟(4) 下諏訪南小     17.11 (+0.7)   2   4
  23 田中 蒼桜(4) 下諏訪南小     17.40 (+0.7)   2   5
  24 小澤 佑輔(4) 下諏訪南小     17.44 (+0.5)   1   5
  25 原田 想侑(4) 下諏訪南小     17.64 (+0.5)   1   6
  26 宮坂 聡一(4) 城南小     17.71 (+1.2)   4   6
  27 井田 惇貴(4) 玉川小     17.76 (+0.5)   3   4
  27 五味 凌士(4) 玉川小     17.76 (+0.5)   3   5
  29 中村 真斗(4) 下諏訪南小     17.83 (+0.7)   2   6
  30 守屋 太陽(4) 原小     17.86 (+1.2)   4   7
  31 菊池 唯仁(4) 原小     17.90 (+0.5)   3   6
  32 田村 絆真(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.38 (+1.2)   4   8
  33 寺島 壮音龍(4) 下諏訪南小     18.55 (+0.5)   1   7
  34 宮坂 慶吾(4) 原小     18.56 (+0.5)   3   7
  35 木下 湊翔(4) 宮川小     18.66 (+0.7)   2   7
  36 兼山 航之助(4) 湖東小     18.72 (+0.5)   3   8
  37 滝沢 佑真(4) 下諏訪南小     19.06 (+0.5)   1   8
    矢﨑 越至(4) 湖南小          (+0.7) DNS   2    

小学4年男子

100m
タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
   90
   75
   56
  105
   49
   72
   71
   35
   96
   92
   69
  102
   12
   94
    5
   87
    2
   43
   53
   40
   99
   11
  110
  107
    4
   62

   52
  108
   54

   25
   29
  109
   42
   36
   23
  106
   37
  103



決勝 5月22日 10:05

大会記録諏訪J(GR)               14.12 

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 +0.5

 1 田中 滉樹(5)     15.84  1 鈴木 颯斗(5)     14.13 
ﾀﾅｶ ｺｳｷ 玉川小 ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ 四賀小

 2 奥村 啓太(5)     15.88  2 大石 惺太郎(5)     14.71 
ｵｸﾑﾗ ｹｲﾀ 城南小 ｵｵｲｼ ｾｲﾀﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 古屋 銀二(5)     16.09  3 飯島 快斗(5)     15.46 
ﾌﾙﾔ ｷﾞﾝｼﾞ 泉野小 ｲｲｼﾞﾏ ｶｲﾄ 下諏訪北小

 4 木村 玲海(5)     16.16  4 有賀 雅希(5)     16.32 
ｷﾑﾗ ﾚｱ 上諏訪小 ｱﾙｶﾞ ﾏｻｷ 豊田小

 5 久保 祐惺(5)     17.94  5 花岡 春空(5)     16.67 
ｸﾎﾞ ﾕｳｾｲ 湖東小 ﾊﾅｵｶ ﾊｸ 北山小

  髙橋 信(5)        樋口 雄大(5)      
ﾀｶﾊｼ ﾏｺﾄ 中洲小 ﾋｸﾞﾁ ﾕｳﾀﾞｲ 城南小

  平出 快音(5)      
ﾋﾗｲﾃﾞ ｶｲﾄ 米沢小

   1 鈴木 颯斗(5) 四賀小     14.13 (+0.5)   2   1
   2 大石 惺太郎(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.71 (+0.5)   2   2
   3 飯島 快斗(5) 下諏訪北小     15.46 (+0.5)   2   3
   4 田中 滉樹(5) 玉川小     15.84 (-0.4)   1   1
   5 奥村 啓太(5) 城南小     15.88 (-0.4)   1   2
   6 古屋 銀二(5) 泉野小     16.09 (-0.4)   1   3
   7 木村 玲海(5) 上諏訪小     16.16 (-0.4)   1   4
   8 有賀 雅希(5) 豊田小     16.32 (+0.5)   2   4
   9 花岡 春空(5) 北山小     16.67 (+0.5)   2   5
  10 久保 祐惺(5) 湖東小     17.94 (-0.4)   1   5
    髙橋 信(5) 中洲小          (-0.4) DNS   1    
    平出 快音(5) 米沢小          (-0.4) DNS   1    
    樋口 雄大(5) 城南小          (+0.5) DNS   2    

   93
   51
   77
  185
   68

   15
   32
   61
   74
   59
   91

記録（風） 備考 組 順位
   57
   19

タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名

DNS DNS
7   185

DNS

3    77 4    68

6    51 5    93

5    59 3    91

2    74 6    15

8    61 7    19

ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
4    32 2    57

小学5年男子

100m
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決勝 5月22日 10:25

大会記録諏訪J(GR)               13.24 

[ 1組] 風速 +1.7 [ 2組] 風速 -0.3

 1 茅野  佑豊(6)     13.60  1 波間 海輝(6)     14.16 
ﾁﾉ ﾕｳﾄ 小井川小 ﾊﾏ ｶｲｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 平林 敬生(6)     14.87  2 平林 夢海(6)     14.18 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｻﾄｷ 玉川小 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾑｳ 中洲小

 3 平林 隼和(6)     15.49  3 久保田 晃倖(6)     14.32 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 原小 ｸﾎﾞﾀ ﾃﾙﾕｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 下鶴 千真(6)     15.50  4 中村 瑛翔(6)     14.69 
ｼﾓｽﾞﾙ ｶｽﾞﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾅｶﾑﾗ ｴｲﾄ 城南小

 5 井上 木晴(6)     15.57  5 小松 稜世(6)     15.06 
ｲﾉｳｴ ｷﾊﾙ 湖東小 ｺﾏﾂ ﾘｮｳｾｲ 下諏訪北小

 6 松島 伊織(6)     15.86  6 小池 司馬(6)     15.26 
ﾏﾂｼﾏ ｲｵﾘ 玉川小 ｺｲｹ ｶｽﾞﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 宮川 陽暖(6)     16.07  7 折井 羚真(6)     15.57 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾋﾉ 玉川小 ｵﾘｲ ﾘｮｳﾏ 城南小

  中島 晴希(6)       8 折井 雫真(6)     15.92 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 城南小 ｵﾘｲ ｼｽﾞﾏ 城南小

   1 茅野  佑豊(6) 小井川小     13.60 (+1.7)   1   1
   2 波間 海輝(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.16 (-0.3)   2   1
   3 平林 夢海(6) 中洲小     14.18 (-0.3)   2   2
   4 久保田 晃倖(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.32 (-0.3)   2   3
   5 中村 瑛翔(6) 城南小     14.69 (-0.3)   2   4
   6 平林 敬生(6) 玉川小     14.87 (+1.7)   1   2
   7 小松 稜世(6) 下諏訪北小     15.06 (-0.3)   2   5
   8 小池 司馬(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.26 (-0.3)   2   6
   9 平林 隼和(6) 原小     15.49 (+1.7)   1   3
  10 下鶴 千真(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.50 (+1.7)   1   4
  11 井上 木晴(6) 湖東小     15.57 (+1.7)   1   5
  11 折井 羚真(6) 城南小     15.57 (-0.3)   2   7
  13 松島 伊織(6) 玉川小     15.86 (+1.7)   1   6
  14 折井 雫真(6) 城南小     15.92 (-0.3)   2   8
  15 宮川 陽暖(6) 玉川小     16.07 (+1.7)   1   7
    中島 晴希(6) 城南小          (+1.7) DNS   1       67

   22
   50
   65
   31
   64
   27

   17
   66
   34
   14
   18
   46

備考 組 順位
   97
   20
   76

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

DNS

タイムレース

5    67 6    64

8    27 2    65

2    31 9    18

3    50 8    14

7    22 4    66

4    46 7    17

6    34 5    76

ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
9    97 3    20
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決勝 5月22日 10:55

大会記録諏訪J(GR)             3:12.60 

[ 1組] [ 2組]

 1 田畑 真司(5)   3:33.35  1 黒澤 陸(6)   3:20.55 
ﾀﾊﾞﾀ ｼﾝｼﾞ 岡谷田中小 ｸﾛｻﾜ ﾘｸ 下諏訪北小

 2 伊東 拓真(6)   3:33.89  2 古川 陽翔(6)   3:21.79 
ｲﾄｳ ﾀｸﾏ 泉野小 ﾌﾙｶﾜ ﾊﾙﾄ 長地小

 3 関 佑翔(6)   3:37.61  3 茅野 泰智(6)   3:22.30 
ｾｷ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾁﾉ ﾀｲﾁ 上諏訪小

 4 後藤 大樹(4)   3:45.22  4 篠田 怜生(6)   3:23.53 
ｺﾞﾄｳ ﾀﾞｲｼﾞｭ 城南小 ｼﾉﾀﾞ ﾚｵ 原小

 5 植松 大和(6)   3:51.68  5 守屋 太賀(6)   3:24.73 
ｳｴﾏﾂ ﾔﾏﾄ 本郷小 ﾓﾘﾔ ﾀｲｶﾞ 原小

 6 清野 大輝(6)   3:55.19  6 小泉 優生(5)   3:24.79 
ｷﾖﾉ ﾀﾞｲｷ 宮川小 ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳｾｲ 豊田小

 7 佐藤 祥太郎(6)   3:56.23  7 青木 煌河(6)   3:26.43 
ｻﾄｳ ｼｮｳﾀﾛｳ 玉川小 ｱｵｷ ｺｳｶﾞ 諏訪FA

 8 杉本 昊夢(5)   3:57.51  8 上嶋 岳(6)   3:28.01 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾛﾑ 原小 ｶﾐｼﾞﾏ ｶﾞｸ 境小

 9 荒川 龍平(5)   4:08.95  9 田中 惺三郎(5)   3:44.76 
ｱﾗｶﾜ ﾘｭｳﾍｲ 原小 ﾀﾅｶ ｾｲｻﾌﾞﾛｳ 原小

10 山浦 晟至(6)   4:11.87 10 吉田 心宇(5)   3:56.49 
ﾔﾏｳﾗ ｼﾞｮｳｲ 宮川小 ﾖｼﾀﾞ ｺｳ 下諏訪南小

11 堀内 利隼(5)   4:12.02 11 井田 煌人(6)   4:02.23 
ﾎﾘｳﾁ ﾄｼﾀｶ 原小 ｲﾀﾞ ｷﾗﾄ 玉川小

12 澁澤 煌大(5)   4:13.31 12 鮎澤 伯(6)   4:59.50 
ｼﾌﾞｻﾜ ｵｳﾀﾞｲ 原小 ｱﾕｻﾞﾜ ﾊｸ 宮川小

  遠藤 嵩優(4)        木村 輝(6)      
ｴﾝﾄﾞｳ ｼｭｳﾏ 城南小 ｷﾑﾗ ｱｷﾗ 宮川小

   1 黒澤 陸(6) 下諏訪北小     3:20.55   2   1
   2 古川 陽翔(6) 長地小     3:21.79   2   2
   3 茅野 泰智(6) 上諏訪小     3:22.30   2   3
   4 篠田 怜生(6) 原小     3:23.53   2   4
   5 守屋 太賀(6) 原小     3:24.73   2   5
   6 小泉 優生(5) 豊田小     3:24.79   2   6
   7 青木 煌河(6) 諏訪FA     3:26.43   2   7
   8 上嶋 岳(6) 境小     3:28.01   2   8
   9 田畑 真司(5) 岡谷田中小     3:33.35   1   1
  10 伊東 拓真(6) 泉野小     3:33.89   1   2
  11 関 佑翔(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3:37.61   1   3
  12 田中 惺三郎(5) 原小     3:44.76   2   9
  13 後藤 大樹(4) 城南小     3:45.22   1   4
  14 植松 大和(6) 本郷小     3:51.68   1   5
  15 清野 大輝(6) 宮川小     3:55.19   1   6
  16 佐藤 祥太郎(6) 玉川小     3:56.23   1   7
  17 吉田 心宇(5) 下諏訪南小     3:56.49   2  10
  18 杉本 昊夢(5) 原小     3:57.51   1   8
  19 井田 煌人(6) 玉川小     4:02.23   2  11
  20 荒川 龍平(5) 原小     4:08.95   1   9
  21 山浦 晟至(6) 宮川小     4:11.87   1  10
  22 堀内 利隼(5) 原小     4:12.02   1  11
  23 澁澤 煌大(5) 原小     4:13.31   1  12
  24 鮎澤 伯(6) 宮川小     4:59.50   2  12
    遠藤 嵩優(4) 城南小 DNS   1    
    木村 輝(6) 宮川小 DNS   2    
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大会記録諏訪J(GR)             1627 

小泉 陽暖(5)  3.90(-0.2)       40.87   1755 大会新
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙ 豊田小     865     890      1
笠原 豪喜(5)  3.71(+1.5)       40.48   1694 大会新
ｶｻﾊﾗ ｺﾞｳｷ 豊田小     812     882      2
畠 直輝(6) 3.78(+83.2)       36.83   1640 大会新
ﾊﾀ ﾅｵｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     832     808      3
藤森 尊生(6)  3.54(+2.3)       29.63   1426
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾄｳｲ 玉川小     764     662      4
原 悠真(6)  2.72(+1.6)       27.24   1148
ﾊﾗ ﾕｳﾏ 玉川小     535     613      5
伊藤 有希(5) DNS DNS
ｲﾄｳ ﾕｳｷ 四賀小    DNS

決勝 5月22日  9:00

小泉 陽暖(5)   3.90   2.79  3.90 (-0.2)
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙ 豊田小   -0.2   +0.6   865
畠 直輝(6)   3.78   3.74  3.78 (+83.2)
ﾊﾀ ﾅｵｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ  +83.2   +1.1   832
笠原 豪喜(5)    x   3.71  3.71 (+1.5)
ｶｻﾊﾗ ｺﾞｳｷ 豊田小         +1.5   812
藤森 尊生(6)   3.46   3.54  3.54 (+2.3)
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾄｳｲ 玉川小   +1.4   +2.3   764
原 悠真(6)   2.72   2.66  2.72 (+1.6)
ﾊﾗ ﾕｳﾏ 玉川小   +1.6   +1.8   535
伊藤 有希(5)            DNS
ｲﾄｳ ﾕｳｷ 四賀小             

決勝 5月22日 10:30

小泉 陽暖(5)  40.87 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙ 豊田小    890
笠原 豪喜(5)  40.48 
ｶｻﾊﾗ ｺﾞｳｷ 豊田小    882
畠 直輝(6)  36.83 
ﾊﾀ ﾅｵｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    808
藤森 尊生(6)  29.63 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾄｳｲ 玉川小    662
原 悠真(6)  27.24 
ﾊﾗ ﾕｳﾏ 玉川小    613
伊藤 有希(5)     DNS
ｲﾄｳ ﾕｳｷ 四賀小

小学男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞ
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3 5    21
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4 3    33
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5 1    28
   x  27.24

2    55
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6    89
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